
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Stockholm Syndrome 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: NoLimit City Ltd  

3. Spēles dalības maksa (likme) 

Minimālā likme 0.20 EUR  
Maksimālā likme 100.00 EUR 
 
4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Stockholm Syndrome”.  

5. Spēles norise 
 
„ Stockholm Syndrome “ ir 3-4-3-4-3 ruļļu/rindu spēļu automāts, kurā ir  
šādas iespējas:  

• “Con Man Wild” 
• “xBomb” Wild” 
• “POLIS Feature” 
• “SOS Feature” 
• “Piss Feature” 
• “Respin” 
• “Hostage Spins” 
• “Hit The Road” 
• “Syndrome Spins” 
• “Nolimit Bonus Buy” 
• “Nolimit Booster” 

Svarīgi:  

• Laimests tiek izmaksāts tikai par lielāko laimīgo kombināciju no katras aktīvās izmaksas 
līnijas, izņemot par izkaisītajiem laimestiem.  



• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās uz labo pusi.  
•   Bonusa spēles laimesti tiek pieskaitīti izmaksas līnijas laimestiem.  

Spēles noteikumi  
 
 
Vispārējie noteikumi  

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

 

“Con Man Wild” noteikumi 

• Tiek aktivizēts, kad “Con Man Wild” pilnībā piezemējas uz 3. ruļļa.  
• Apakšējā pozīcija uz 3. ruļļa tiek atbloķēta un kļūst par daļu “Con Man Wild”. 
• Tiks izvēlēts nejaušs rakstzīmes simbols (izņemot visvairāk maksājošo simbolu), un visi 

tā gadījumi tiks pārveidoti par “Wild”. 
• Galvenā spēle: kad “Con Man Wild” daļēji nolaižas no augšas, tas netiek noņemts, 

uzvarot kombinācijas. 

 

 

 

 

 

“xBomb” Wild” noteikumi\ 

• “xBomb Wild” simbols aizstāj jebkuru simbolu, izņemot “Scatter” simbolus. 
• Galvenā spēle: “Exploding xBomb Wild” noņem blakus esošos simbolus, izņemot 

“Scatter” un “Wild” simbolus, palielinot laimesta reizinātāju par vienu nākamajam 
sabrukumam.  

• Visas “xBombs” uzsprāgs pirms nākamā sabrukuma. 



• Bonusa režīmi: “xBomb Wild” tikai palielinās laimestu reizinātāju. 

 

 
 
  
 
 

“POLIS Feature” noteikumi 

• Aktivizējas galvenajā spēlē tikai tad, kad “POLIS” simboli secīgi nonāk tajā pašā rindā. 
• Pirmās 4 pozīcijas saņems bloķētas monētu vērtības ar nejaušiem reizinātājiem: x5, x10, 

x25, x100, x250, x1000, x5000 vai “Max Win” simbolu.  
• 5. pozīcija var iegūt līdz 3 atslēgām.  
• Katra atslēga atvērs vienu no “Locked Coin” vērtībām vai maksimālo laimestu. 
• Visas atbloķētās monētu vērtības tiks pievienotas un reizinātas ar pamata likmi uzvarai 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“SOS Feature” noteikumi 

 
• “SOS Feature” aktivizējas, kad “SOS” simboli secīgi nonāk vienā rindā. 
• Simbols “O” tiks pārveidots par “xBomb Wild”. 
• “SOS Feature” aktivizēsies tikai galvenajā spēlē, ja nebūs uzvaras un nebūs brukšana. 
• Bonusa režīma laikā tas vienmēr aktivizēsies. 

 
 
 
 
 
 
 
 



“Piss Feature” noteikumi 

• Aktivizējas, kad “PISS” simboli secīgi nonāk vienā kolonnā. 
• Visi šie simboli tiks pārveidoti par “xBomb Wild”. 
• “PISS Feature” aktivizēsies tikai galvenajā spēlē, ja nebūs uzvaras un nebūs brukšana. 
• Bonusa režīma laikā tas vienmēr aktivizēsies. 

 
 
 
 
 
 
 
 

“Respin” noteikumi 

• Parādoties 2 “Scatter” bez brukšanas izraisīs “Re-Spin” 3. ruļļa apakšējā pozīcijā, kur var 
piezemēties trešais “Scatter’simbols. 

 
 
 
 
 
 
 
 

“Hostage Spins” noteikumi 

• Nolaižot 3 “Scatter” simbolus pamata spēlē, tiks veikti 7 “Hostage Spins”.  
• 3. ruļļa apakšējā pozīcija tiek atbloķēta. 
• Katru reizi, kad nolaižas pilns “Con Man Wild”, tas palielinās “Con Man Wild” laimestu 

reizinātāju par +1 un izvēlēsies rakstzīmes simbolu iepriekš noteiktā secībā un uzlabos to 
uz visvairāk maksājošā rakstzīmes simbolu atlikušajiem griezieniem. 

• Pirmo reizi “Con Man Wild” nolaižas, tiek izvēlēts vismazāk maksājošā rakstzīmes 
simbols, otro reizi tiek izvēlēts otrs zemākais varonis, un tā tālāk. 

• Nolaižoties pilnībā, “Con Man Wild” saņems +1 griezienu. 
• “xBomb” reizinātājs būs lipīgs visu “Hostage Spins” laikā. 
• “Scatter” simbola balva +1 papildu grieziens “Hostage Spins”laikā. 

 
 
 
 
 
 



“Hit The Road” noteikumi 

 
• Spēles maksimālais laimests ir 28 873 reizes lielāka par pamatlikmi. 
• Kad kopējais laimests pārsniegs šo summu, spēles raunds beigsies un tiks piešķirta  

28 873 reizes lielāka pamatlikme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Syndrome Spins” noteikumi 

 
• Iegūstot 4 “Scatter” simbolos pamata spēlē, tiks aktivizēti 8 “Syndrome spins”. 
• “Con Man Wild” var piezemēties uz 3. un 4. ruļļa.  
• Kad daļa “Wild” nolaižas uz ruļļiem, tā sāks virzīties uz augšu vai uz leju, līdz tā būs 

pilnībā redzama uz visa ruļļa. 
• Rakstzīmju simboli tiks savākti no 4 vidējiem ruļļiem tikai tad, kad “Con Man Wild” 

piezemēsies.  
• 2 “Con Man Wilds” gadījumā raktszīmju simboli tiks savākti divas reizes.  
• “Collect Meter” var pārsniegt 5, kad visi savāktie skaitītāji ir pilni - tiks aktivizēta 

“Syndrome feature”, padarot vidējos ruļļus īpašus šādā veidā: 
 
“Reel 3 Wild” 

• 3. rullis tiks pārklāts ar “Wild” simbolu ar laimesta reizinātāju atkarībā no savāktā 
simbola, kas parādīts zem 3. ruļļa.  

• Sākuma reizinātājs būs 2, kas palielināsies par +1 par katru papildu savākto simbolu, kas 
pārsniedz 5. 

 
 
“Reel 4 Infectious xWays” 

• Tiek atvērta jauna pozīcija, kurā tiek parādīts nejaušs 2. izmēra simbols, un tas ietekmē 
visus šī simbola gadījumus uz ruļļiem, lai tie kļūtu vienāda izmēra.  

• Savāktais simbols zem 4. ruļļa palielinās veidu izmēru par +1 katram papildu savāktajam 
simbolam, kas pārsniedz 5. 

 
 
 
 
 



“Reel 2 & 5 Reel xSplit” 
• Katrs simbols uz ruļļa tiks sadalīts ar 2.  
• Savāktais simbols zem 2. un 5. ruļļa palielinās sadalījuma lielumu par +1 katram papildus 

savāktajam simbolam, kas pārsniedz 5 to attiecīgajos ruļļos. 
• Nolaižoties pilnībā, “Con Man Wild” saņems +1 griezienu.  
• “Scatter” simbola balva +1 papildu grieziens “Syndrome Spins” laikā. 
• “xBomb” reizinātājs būs lipīgs visu “Syndrome Spins” laikā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“Nolimit Bonus Buy” noteikumi (ja ir iespējots konfigurācijā) 
 

• “Hostage spins” var iegādāties par 80 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “Syndrome Spins” var iegādāties par 390 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir 

€100.00. 
• “Lucky Draw” (67% / 33%) var iegādāties par 183 reižu likmi, maksimālā iespējamā 

likme ir €100.00. 
• “Lucky Draw” (50% / 50%) var iegādāties par 235 reižu likmi, maksimālā iespējamā 

likme ir €100.00. 
• “POLIS” 1 var iegādāties par 150 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “POLIS” 2 var iegādāties par 300 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “POLIS” 3 var iegādāties par 450 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “POLIS” 4 var iegādāties par 1500 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “POLIS” 5 var iegādāties par 8000 reižu likmi, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 

 
 
 
 

 



 
 
Ņolimit Booster” noteikumi 
 

• Iegādājieties “Nolimit Booster” noteiktu spēles funkciju. 
• “Cam Bet” var aktivizēt 1,5 reizes likmei, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 
• “Con Bet” var aktivizēt 10 reižu likmei, maksimālā iespējamā likme ir €100.00. 

 
 
 
 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām.  

Teorētiskais atdeves procents (RTP): 94.00% 

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Izmaksu Tabula 

• Laimests tiek izmaksāts ja ir izveidojusies laimīgā kombinācija uz aktīvās izmaksas 
līnijas. 

• Laimīgās kombinācijas veidojas no kreisās puses uz labo, sākot ar 1. rulli. 
• Regulāro Izmaksu koeficienti parādīti attēlā ar 0.20 EUR likmi.  
• Palielinot likmi, proporcionāli palielinās kombināciju izmaksas: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izmaksas Līniju Apraksts.  

Laimests tiek izmaksāts tikai par laimīgajām kombinācijām uz aktīvajām izmaksas līnijām. 
Līnijas, kas redzamas attēlā, parāda iespējamās izmaksas līniju formas:  
Kopā ir 432 laimestu veidi. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Spins kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 
 
 


